---

<sup>56</sup> De nuptiis, p. 57 ("... ita nostra philosophia Iustinianismus non est, sed ars boni, et aequi, cuius merito quis nos sacerdotes appellet. Iustitiam namque colimus: et boni, et aequi notitiam profiteamur ... Corruptus ille est usus disciplinae nostrae: qui non istam artem aequi, et boni, sed legum Iustinianicarum notitiam solam profiteatur ..."); p. 93 ("Sic tamen teneo cum doctissimo Molinaeo, neque civilistae, hoc est Iustinianico, competere ius supradictum, neque canonistae, sed iurisperito. Quem humanarum, et divinarum rerum scientem, ad iusti, et iniusti, aequi et boni interpretationem definio, et definivi").